
Důvěrné

Smlouva o dodání zboží a poskytování služby
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Občanský zákoník") mezi

I.
Smluvní strany

.000054597
CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o.
sídlo: Voctářova 2500/20a, Libeň, 180 00 Praha 8
zastoupená: ....................... prokurlstka
bankovní spojení: .............................
č. účtu: .... ..........................
IČO: 27916693
DIČ: CZ27916693
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126337
(dále jen „Dodavatel")

a

DIAMO, státní podnik
sídlo:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
IČO:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku 
vložka 520
(dále jen „Odběratel")

Smluvní strany jsou plátci DPH

Máchova 201, 471 21 Stráž pod Ralskem
...... .................... ředitel státního podniku
.................................................. ..
..................................
00002739
CZ00002739

vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,

Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je povinnost Dodavatele dodat Zboží a poskytovat Služby a s nimi 
související činnosti Odběrateli a povinnost Odběratele uhradit Dodavateli za dodané Zboží 
a poskytované Služby a s nimi souvisejícími činnostmi cenu v souladu s touto smlouvou.

III.
Definice pojmů

Pro účely této smlouvy se následujícími pojmy uvozenými velkým písmenem rozumí:

Zboží: Soubor HW jednotek a jejich příslušenství, SIM karet a dalších komponentů, které
si Odběratel objedná. Za Zboží se pro účely této smlouvy bude považovat i zboží, 
které Odběratel v budoucnu doobjedná.

Služba: Soubor služeb souvisejících se sledováním vozidel Odběratele definovaný v OP.

Smlouva: Tato smlouva o dodání Zboží a poskytování Služby.

I Stránka 1 z 5



Důvěrné

OP: Obchodní podmínky pro využívání služby CCS Carnet v platném znění. Aktuálně
platné znění OP je přílohou č. 1 této Smlouvy. OP se použijí pro smluvní vztah 
v případě, že nebudou v rozporu s touto Smlouvou. V případě rozporu OP a této 
Smlouvy má vždy přednost ustanovení této Smlouvy.

Ceník CCS Carnet: Ceník CCS Carnet v platném znění. Aktuálně platný ceník CCS Carnet
je přílohou č. 2 této Smlouvy. V případě rozporu mezi platným ceníkem 
CCS Carnet a touto Smlouvou má vždy přednost ustanovení této 
Smlouvy.

IV.
Povinnosti Dodavatele

. ....................................................................................... . ................ . .....................
. . . . ................................. ...................................... . ........ .. ......................... 

.................... . . .......................................................................... . ............ 
............................ . .............................

. ................................................. ........

. ......................... ........................... . ........................................................
. .. . ........ .... ............................ ................ . . ................. ............ . . . .... ........ .......... 

.... ............................................... ................................ .... .............................. 
...................................................... ...................................

. .. . .......................... .... ........................ ................ . . ....................... .......... ......... 
... ................... . ....... ..........

. .. . ...................................................... ........... ..................................... ........ ....... 
............................................... . .......................................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. ... .. . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. ... .. .. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

... . . . . . .. . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . .. . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . .

.. .. . . . . . . . . .  

. . . . . .. . . .

Stránka 2 z 5



Důvěrné

............... . ............................................................... . . .......... .................

............... . ............................................................... .. . ............... . ...........

............... . ......................................... . ........................... ..............

. .......... ......... . ..................................................................... ...................... ........... 
... . ..................................................................................

. .............. . ............. ........................................................ .......................................... 
.................... ....................... ............ ................................................. . . ....... 
..... .............................. . ................................ ....................................... ...............

. ......................... . ...................................................

V.
Povinnosti Odběratele

1. Odběratel se zavazuje za veškeré objednané Zboží a poskytované Služby hradit 
Dodavateli řádně a včas smluvní ceny uvedené v této Smlouvě nebo Ceníku CCS Carnet, 
vše způsobem v této Smlouvě uvedeným nebo dle OP, pokud tato Smlouva způsob 
neupravuje.

2. Odběratel se zavazuje poskytovat Dodavateli nezbytnou součinnost k úspěšné realizaci 
cílů této Smlouvy.

VI.
Platební podmínky

1. Cena Zboží bude fakturována vždy v den vyskladnění zboží ze skladu CCS.

2. Úhrada Služby bude hrazena převodem z bankovního účtu Odběratele na bankovní účet 
uvedený v článku I. této Smlouvy a pod náležitým variabilním symbolem. Za okamžik 
uhrazení se má připsání finančních prostředků na účet Dodavatele.

3. Veškeré faktury - souhrnné daňové doklady za dodávky Zboží budou hrazeny převodem 
z bankovního účtu Odběratele na bankovní účet uvedený v článku I. této Smlouvy a pod 
náležitým variabilním symbolem. Za okamžik uhrazení se má připsání finančních 
prostředků na účet Dodavatele.

4. Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů ode dne jejich vystavení. Faktury budou 
vystavovány v elektronické podobě a od vystavení budou k dispozici na zákaznickém účtu 
Odběratele a budou zasílány elektronicky na e-mail: fakturvrsp(g)diamo.cz

5. Konečná faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
lhůta splatnosti. Nová lhůta počíná běžet ode dne doručení opravené či doplněné faktury.

VII.
Smluvní pokuty

1. Pro případ prodlení Odběratele s úhradami jakýchkoli částek dle této smlouvy 
je Dodavatel oprávněn vyúčtovat Odběrateli úrok z prodlení ve výši ....... ....z dlužné 
částky za každý započatý den prodlení.

Stránka 3 z 5

mailto:fakturvrsp@diamo.cz


Důvěrné

2. Pro případ nižší dostupnosti Služby, než je definována v OP je Odběratel oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši .......... z ceny Služby za každý den nedostupnosti 
Služby.

3. Pro případ prodlení s dodáním HW jednotek je Odběratel oprávněn požadovat smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodané jednotky za každý den prodlení.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Okamžikem nabytí vlastnického práva ke Zboží Odběratelem a přechodu nebezpečí škody 
na každém jednotlivém kusu Zboží z Dodavatele na Odběratele je okamžik převzetí Zboží 
Odběratelem.

2. Záruka za jakost na dodané Zboží se stanovuje na 24 měsíců, přičemž záruční doba 
začíná u Zboží běžet okamžikem nabytí vlastnického práva ke Zboží Odběratelem.

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud se u konkrétní jednotky (vozidla) nedohodnou jinak, 
nebude využívána služba licenčního příplatku za využití zahraničních map. V případě jízdy 
mimo hranice ČR nebudou data o pohybu vozidla až do návratu do ČR přenášena.

4. Jednotlivá vozidla v provozování Odběratele, pro která jsou poskytovány Služby a Zboží 
budou evidovány na formuláři, jehož vzor je přílohou č. 3 této Smlouvy. Tento formulář 
bude smluvními stranami alespoň lx  ročně aktualizován a vzájemně odsouhlasen 
e-mailovou komunikací.

5. Smluvní strany použijí osobní údaje uvedené ve Smlouvě nebo objednávce pouze 
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

6. Pokud je Odběratel osobou povinnou tuto Smlouvu zveřejnit v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se zveřejnit tuto Smlouvu Odběratel s tím, že budou 
znečitelněny osobní údaje a článek IV. Této Smlouvy, který je obchodním tajemstvím 
Dodavatele, nebo alespoň položkové ceny v něm uvedené.

IX.
Závěrečná ustanovení 1 2 3 4 5 6

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou dle OP.
3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní 

stranu.
4. Od této Smlouvy je Odběratel oprávněn odstoupit, pokud se u Dodavatele prokáže 

závažné jednání proti lidským právům.
5. Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí českým právním řádem, zejména pak 

Občanským zákoníkem. Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají 
přednost před žádným ustanovením zákona, a to ani před ustanovením zákona, jež nemá 
donucující účinky.

6. Tuto Smlouvu lze měnit pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to řádně 
očíslovanými písemnými dodatky. Smluvní strany vylučují pro účely této Smlouvy

Stránka 4 z 5



Důvěrné

uzavření Smlouvy a dodatků k ní v důsledku přijetí nabídky jedné smluvní strany druhou 
smluvní stranou s jakýmikollv (i nepodstatnými) odchylkami či dodatky.

7. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 Občanského zákoníku, 
který stanoví, že marné uplynutí dodatečné lhůty má za následek odstoupení od této 
Smlouvy bez dalšího.

8. Smluvní strany výslovně ujednaly, že ustanovení této Smlouvy jsou sjednána jako 
oddělitelné části ve smyslu § 576 Občanského zákoníku. Bude-li některé ustanovení této 
Smlouvy shledáno příslušným soudem nebo jiným orgánem zdánlivým, neplatným, 
neúčinným nebo nevymahatelným, bude takové ustanovení považováno za vypuštěné ze 
Smlouvy a ostatní ustanovení Smlouvy budou nadále trvat, pokud lze předpokládat, že by 
smluvní strany Smlouvu uzavřely i bez takového ustanovení, pokud by zdánllvost, 
neplatnost nebo nevymahatelnost rozpoznaly včas. Smluvní strany v takovém případě 
bez zbytečného odkladu uzavřou takové dodatky ke Smlouvě, které umožní dosažení 
výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšího tomu, jakého mělo být 
dosaženo zdánlivým, neplatným, nebo nevymahatelným ustanovením.

9. Strany se dohodly a svým podpisem potvrzují, že změna okolností není důvodem 
k ukončení této Smlouvy. Odběratel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností 
ve smyslu § 1765 občanského zákoníku.

10. Smluvní strany potvrzují, že všechny doložky obsažené v této Smlouvě jsou jim 
srozumitelné, nejsou pro ně nevýhodné a Smlouva se neodchyluje od obvyklých 
podmínek ujednávaných v obdobných případech. Smluvní strany se dohodly, že pro 
smluvní vztahy založené Smlouvou se nepoužijí ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského 
zákoníku, která upravují odkazy na obchodní podmínky ve formulářových smlouvách, 
definují nesrozumitelné nebo zvláště nevýhodné doložky a podmínky jejich platnosti.

11. Smluvní strany prohlašují, že si ustanovení této Smlouvy přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující Přílohy: 
č. 1 Aktuální znění OP
č. 2 Aktuální znění Ceníku CCS Carnet
č. 3 Vzor formuláře: Přehled vozidel využívající Služby a Zboží dle Smlouvy

Stránka 5 z 5


